
 
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE 

                                    IT Bachelet -  IPSIA Galilei         

GRAVINA IN PUGLIA  

Via V. Bachelet s.n., Tel e fax 0803264276 
C.F. 91053010723  e-mail bais013002@istruzione.it  PEC: bais013002@pec.istruzione.it www.iissgravina.it 

 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’avviso/decreto M4C1I3.2-2022-962, Piano Scuola 4.0 – Azione 2 – Next Generation 
Labs – Laboratori per le professioni digitali del futuro,  per la presentazione di domande 
di partecipazione a valere sul PNRR finanziato dall’UE nel contesto dell’iniziativa Next 
Generation EU che  ha l'obiettivo di realizzare laboratori per le professioni digitali del 
futuro nelle scuole secondarie di secondo grado, dotandole di spazi e di attrezzature 
digitali avanzate per l'apprendimento di competenze sulla base degli indirizzi di studio 
presenti nella scuola e nei settori tecnologici più all'avanguardia. 

 
VISTO  il progetto inoltrato in data 27/02/2023 e autorizzato con Accordo di Concessione prot. n. 

49945 del 18/03/2023 con un finanziamento € 164.644,23 e l’indicazione di avvio delle 
attività dal 21/03/2023. 

 

VISTO il Programma Annuale 2023 approvato dal C.I. con Delibera 3 del 13/02/2023. 
 

VISTO l’art. 10, comma 1, del D.I. n. 129/2018, del 28 agosto 2018 "Regolamento concernente 
le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 
scolastiche". 

 

DECRETA 

 

l’assunzione al Programma Annuale E.F. 2023, per entrate finalizzate, del seguente progetto PNRR: 
 

ENTRATE 
Aggregato - voce - sottovoce 

PREVIS. 
INIZIALE 

MODIFICA 
ATTUALE 

PREVISIONE 
DEFINITIVA 

 
02/03/06 

PNRR Piano Scuola 4.0-Az.2-Next 
generation Labs 
Cod. Prog. M4C1I3.2-2022-962-P-14448 

 
0 

 
€ 164.644,23 

 
€ 164.644,23 

SPESE 
Aggregato - voce - sottovoce 

PREVIS. 
INIZIALE 

MODIFICA 
ATTUALE 

PREVISIONE 
DEFINITIVA 

 
A03/04 

PNRR Piano Scuola 4.0-Az.2-Next 
generation Labs 
Cod. Prog. M4C1I3.2-2022-962-P-14448 

 
0 

 
€ 164.644,23 

 
€ 164.644,23 

 
Il presente decreto sarà portato a conoscenza del Consiglio d’istituto nella prima seduta utile.  
 
Affisso all'ALBO dell’Istituto in data 20/03/2023 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                         Antonella Sarpi 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
art. 3 comma 2 D.Lgs 39/1993 

 




